
1Пятница, 20 сентября 2024 года  №157

Пятница, 20 сентября 2024 года  №157

–

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ РЕУТОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.09.2024 № 143-РА

О перечислении взноса на капитальный ремонт общего имущества 
многоквартирных домов, расположенных на территории города 

Реутов, за помещения, 
принадлежащие муниципальному образованию – городской округ 

Реутов 
за август 2024 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», а также 
с целью реализации на территории города Реутов Закона Московской 
области от 01.07.2013 г. № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Московской области», постановления 
Правительства Московской области от 27.12.2013 г. № 1188/58 «Об 
утверждении региональной программы Московской области «Проведе-
ние капитального ремонта общего имущества в многоквартирных до-
мах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 
годы», Уставом городского округа Реутов:

Утвердить распределение бюджетных средств на финансирование 
взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных до-
мов, расположенных на территории города Реутов, за помещения, при-
надлежащие муниципальному образованию - городской округ Реутов за 
август 2024 года в сумме 3 347 785 (три миллиона триста сорок семь 
тысяч семьсот восемьдесят пять) рублей 26 копеек (Приложение № 1).

Утвердить распределение бюджетных средств на финансирование 
взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирно-
го дома, расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. 
Победы, д. 22 корп.1, за помещения, принадлежащие муниципальному 
образованию - городской округ Реутов за август 2024 года (Приложение 
№ 2).

Утвердить распределение бюджетных средств на финансирование 
взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Ка-
линина, д. 20, за помещения, принадлежащие муниципальному образо-
ванию - городской округ Реутов за август 2024 года (Приложение № 3).

Утвердить распределение бюджетных средств на финансирование 
взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, Садо-
вый пр-д, д. 3 корп.1, за помещения, принадлежащие муниципальному 
образованию - городской округ Реутов за август 2024 года (Приложение 
№ 4).

Утвердить распределение бюджетных средств на финансирование 
взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, Юби-
лейный просп., д. 72, за помещения, принадлежащие муниципальному 
образованию - городской округ Реутов за август 2024 года (Приложение 
№ 5).

Утвердить распределение бюджетных средств на финансирование 
взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, Юби-
лейный просп., д. 37, за помещения, принадлежащие муниципальному 
образованию - городской округ Реутов за август 2024 года (Приложение 
№ 6).

Утвердить распределение бюджетных средств на финансирование 
взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирно-
го дома, расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, 
ул. Строителей, д. 3, за помещения, принадлежащие муниципальному 
образованию - городской округ Реутов за август 2024 года (Приложение 
№ 7).

Финансовому управлению Администрации городского округа Реутов 
(Рябова Е.С.) осуществить финансирование в пределах бюджетных ас-
сигнований, в порядке, предусмотренном ч.1 ст. 6 Закона Московской 
области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения ка-
питального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, рас-
положенных на территории Московской области».

Управлению информационно-коммуникационных технологий Админи-
страции городского округа Реутов опубликовать настоящее распоряжение 
в печатных средствах массовой информации и его размещения на офици-
альной сайте Администрации городского округа Реутов в сети «Интернет».

Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на Заме-
стителя Главы городского округа Зотову О.Н.

Глава городского округа Ф.А. Науменко

С полным текстом Вы можете ознакомиться на сайте http://www.
reutov.net/ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 12.09.2024 № 148-РА

О проведении месячника гражданской обороны на территории
городского округа Реутов Московской области

В соответствии с Планом основных мероприятий городского округа 
Реутов в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопас-
ности людей на водных объектах на 2024 год и в целях обеспечения готовно-
сти к действиям в условиях возможных чрезвычайных ситуаций мирного
и военного времени населения, органов управления, сил гражданской 
обороны и Реутовского городского звена Московской областной систе-
мы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций:

1. В период с 01.10.2024 по 31.10.2024 провести на территории го-
родского округа Реутов месячник гражданской обороны.

2. Утвердить:
Положение о проведении месячника гражданской обороны на терри-

тории городского округа Реутов Московской области (приложение № 
1);

План проведения месячника гражданской обороны на территории го-
родского округа Реутов Московской области (приложение № 2).

3. Организацию подготовки и проведения месячника гражданской 
обороны возложить на отдел по делам гражданской обороны, чрезвы-
чайным ситуациям и пожарной безопасности Администрации городско-
го округа Реутов (далее – отдел по делам ГО, ЧС и ПБ Администрации). 

4. Руководителям учреждений и предприятий, расположенных на тер-
ритории городского округа Реутов:

4.1. Организовать проведение месячника гражданской обороны в сво-
их коллективах.

4.2. Отчётные документы о проведённых мероприятиям представить 
в отдел по делам ГО, ЧС и ПБ Администрации до 08.11.2024.

5. Управлению информационно-коммуникационных технологий Ад-
министрации городского округа Реутов обеспечить опубликование на-
стоящего постановления в печатных средствах массовой информации 
и его размещение на официальном сайте Администрации городского 
округа Реутов в сети «Интернет».

6. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на со-
ветника Главы городского округа В.Б. Ивлева.

Глава городского округа Ф.А. Науменко

С полным текстом Вы можете ознакомиться на сайте http://www.
reutov.net/ 



2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.09.2024 № 432-ПА

Об утверждении Положения по организации питания обучающихся 
в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского 

округа Реутов 
Московской области и в частных общеобразовательных учреждени-

ях 
городского округа Реутов Московской области

В целях оказания социальной поддержки отдельным категориям об-
учающихся, обеспечения воспитанников и обучающихся в общео-
бразовательных учреждениях городского округа Реутов Московской 
области качественным и рациональным горячим питанием, реализа-
ции Послания Президента Российской Федерации Федеральному со-
бранию Российской Федерации от 15.01.2020, в соответствии с Фе-
деральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273–ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», законом Московской обла-
сти от 19.01.2005 № 24/2005-ОЗ «О частичной компенсации стоимости 
питания отдельным категориям обучающихся в образовательных орга-
низациях» (с изменениями), законом Московской области от 12.01.2006 
№ 1/2006-ОЗ «О мерах социальной поддержки семей и детей в Москов-
ской области», Постановлением Правительства Московской области от 
09.09.2021 № 822/30, утверждающим Порядок присвоения льготного 
статуса многодетной семье в Московской области, постановляю:

Утвердить Положение по организации питания обучающихся в муни-
ципальных общеобразовательных учреждениях городского округа Реу-
тов Московской области и в частных общеобразовательных учреждени-
ях городского округа Реутов Московской области (прилагается).

Признать утратившим силу постановление Администрации городско-
го округа Реутов от 15.09.2023 № 397-ПА «Об утверждении Положения 
по организации питания обучающихся в муниципальных общеобразо-
вательных учреждениях городского округа Реутов Московской области 
и в частных общеобразовательных учреждениях городского округа Реу-
тов Московской области».

Настоящее постановление вступает в силу с 02.09.2024г.
Управлению информационно-коммуникационных технологий Адми-

нистрации городского округа Реутов обеспечить опубликование настоя-
щего постановления в печатных средствах массовой информации и его 
размещение на официальном сайте Администрации городского округа 
Реутов в сети «Интернет».

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городского округа Репину О.Б.

Глава городского округа Ф.А. Науменко

С полным текстом Вы можете ознакомиться на сайте http://www.
reutov.net/ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.09.2024 № 433-ПА

Об объявлении конкурсного отбора заявок на предоставление 
субсидий на частичную компенсацию затрат субъектам малого и 

среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Фе-
дерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реа-
лизации мероприятий Подпрограммы III «Развитие малого и среднего 
предпринимательства» муниципальной программы городского округа 
Реутов «Предпринимательство», утвержденной постановлением Адми-
нистрации городского округа Реутов от 24.10.2022 № 343-ПА (далее 
– Программа):

Объявить конкурсный отбор заявок на предоставление субсидий из 
бюджета городского округа Реутов в рамках реализации мероприятия 
1 «Частичная компенсация субъектам малого и среднего предпринима-
тельства затрат, связанных с приобретением оборудования» основного 

мероприятия 02 «Реализация механизмов муниципальной поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства» Программы (далее 
– Конкурсный отбор).

Размер бюджетных ассигнований, распределяемых в рамках Конкурс-
ного отбора в 2024 году, составляет 6 000 000 (шесть миллионов) рублей 
00 копеек.

Утвердить срок начала и окончания приема заявок на предоставление 
субсидий: с 09.00 ч. 10 сентября 2024 года по 16.00 ч. 9 октября 2024 
года по московскому времени.

Управлению информационно-коммуникационных технологий Адми-
нистрации городского округа Реутов обеспечить опубликование настоя-
щего постановления в печатных средствах массовой информации и его 
размещение на официальном сайте Администрации городского округа 
Реутов в сети «Интернет».

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы городского округа Реутов Л.В. Бабалову.

Глава городского округа Ф.А. Науменко

С полным текстом Вы можете ознакомиться на сайте http://www.
reutov.net/

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2024 № 434-ПА

О внесении изменений в постановление Администрации городского 
округа Реутов 

от 28.04.2023 №185-ПА «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача раз-
решения на вырубку, посадку, пересадку зеленых насаждений на 

территории городского округа Реутов»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об ор-
ганизации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
на основании письма Комитета по архитектуре и градостроительству 
Московской области 29Исх-13608/ от 10.09.2024г., постановляю:

Внести изменения в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку, посадку, пере-
садку зеленых насаждений на территории городского округа Реутов» ут-
вержденный постановлением Администрации городского округа Реутов 
от 28.04.2023 №185-ПА «Об утверждении Административного регла-
мента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 
вырубку, посадку, пересадку зеленых насаждений на территории город-
ского округа Реутов» изложив его в новой редакции (прилагается);

 2. Управлению информационно-коммуникационных технологий Ад-
министрации городского округа Реутов обеспечить опубликование на-
стоящего постановления в печатных средствах массовой информации 
и его размещение на официальном сайте Администрации городского 
округа Реутов в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы городского округа Л.С. Богданову 

Глава городского округа Ф.А. Науменко

С полным текстом Вы можете ознакомиться на сайте http://www.
reutov.net/ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2024 № 435-ПА

  О внесении изменений в муниципальную программу городского 
округа Реутов 

«Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности 
и отрасли обращения с отходами»

В соответствии с порядком разработки и реализации муниципальных 
программ городского округа Реутов, утвержденным постановлением Ад-



3Пятница, 20 сентября 2024 года  №157

министрации городского округа Реутов от 20.10.2022 № 337-ПА «Об 
утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных про-
грамм городского округа Реутов» постановляю:

Внести изменения в муниципальную программу городско-
го округа Реутов «Развитие инженерной инфраструктуры энер-
гоэффективности и отрасли обращенияс отходами», утвержден-
ную постановлением Администрации городского округа Реутов 
от 24.10.2022 № 354-ПА «Об утверждении муниципальной програм-
мы городского округа Реутов «Развитие инженерной инфраструктуры и 
энергоэффективности и отрасли обращения с отходами», изложив ее в 
новой редакции (прилагается).

Управлению информационно-коммуникационных технологий Адми-
нистрации городского округа Реутов обеспечить опубликование настоя-
щего постановления в печатных средствах массовой информации и его 
размещение на официальном сайте Администрации городского округа 
Реутов в сети «Интернет».

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы городского округа В.А. Климова. 

Глава городского округа Ф.А. Науменко

С полным текстом Вы можете ознакомиться на сайте http://www.
reutov.net/ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2024 № 436-ПА

О внесении изменений в муниципальную программу городского 
округа Реутов

«Здравоохранение» 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Реутов от 20.10.2022 № 337-ПА «Об утверждении Порядка разработки 
и реализации муниципальных программ городского округа Реутов» по-
становляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа 
Реутов «Здравоохранение», утвержденную постановлением Админист-
рации городского округа Реутов от 28.10.2022 № 373-ПА «Об утвер-
ждении муниципальной программы городского округа Реутов «Здраво-
охранение», изложив её в новой редакции (прилагается).

2. Управлению информационно-коммуникационных технологий Ад-
министрации городского округа Реутов обеспечить опубликование на-
стоящего постановления в печатных средствах массовой информации 
и его размещение на официальном сайте Администрации городского 
округа Реутов в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городского округа О.Б. Репину.

Глава городского округа Ф.А. Науменко

С полным текстом Вы можете ознакомиться на сайте http://www.
reutov.net/ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2024 № 437-ПА

О внесении изменений в муниципальную программу
городского округа Реутов «Жилище»

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Реутов  от 20.10.2022 № 337-ПА «Об утверждении Порядка разработки 
и реализации муниципальных программ городского округа Реутов»: 

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа 
Реутов «Жилище», утвержденную постановлением Администрации го-
родского округа Реутов от 24.10.2022 № 340-ПА «Об утверждении му-
ниципальной программы городского округа Реутов «Жилище», изложив 
её в новой редакции (прилагается).

2. Управлению информационно-коммуникационных технологий Ад-
министрации городского округа Реутов обеспечить опубликование на-
стоящего постановления в печатных средствах массовой информации 
и его размещение на официальном сайте Администрации городского 
округа Реутов в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городского округа Зотову О.Н.

Глава городского округа Ф.А. Науменко

С полным текстом Вы можете ознакомиться на сайте http://www.
reutov.net/ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2024 № 438-ПА

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги 

по предоставлению мест для захоронения (подзахоронения), 
оформлению удостоверений 

о захоронениях, перерегистрации захоронений на других 
лиц, выдаче разрешений на установку (замену) надмогильных 

сооружений (надгробий), ограждений мест захоронений, 
извлечение останков (праха) умерших для последующего 

перезахоронения

В соответствии с принятым Законом Московской области № 56/2024-
ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О погребе-
нии и похоронном деле в Московской области», постановляю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муници-
пальной услуги по предоставлению мест для захоронения (подзахоро-
нения), оформлению удостоверений о захоронениях, перерегистрации 
захоронений на других лиц, выдаче разрешений на установку (замену) 
надмогильных сооружений (надгробий), ограждений мест захоронений, 
извлечение останков (праха) умерших для последующего перезахороне-
ния (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление Администрации город-
ского округа Реутов от 17.05.2024 № 271-ПА «Об утверждении Адми-
нистративного регламента предоставления муниципальной услуги по 
предоставлению мест для захоронения (подзахоронения), оформлению 
удостоверений о захоронениях, перерегистрации захоронений на других 
лиц, выдаче разрешений на установку (замену) надмогильных сооруже-
ний (надгробий), ограждений мест захоронений, извлечение останков 
(праха) умерших для последующего перезахоронения»;

3. Управлению информационно-коммуникационных технологий Ад-
министрации городского округа Реутов обеспечить опубликование на-
стоящего постановления в печатных средствах массовой информации 
и его размещение на официальном сайте Администрации городского 
округа Реутов в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
советника Главы городского округа Ивлева В.Б.

Глава городского округа Ф.А. Науменко

С полным текстом Вы можете ознакомиться на сайте http://www.
reutov.net/ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2024 № 439-ПА
 

О внесении изменений в Карту планируемого размещения объ-
ектов местного значения городского округа Реутов Московской 

области применительно 
к части населенного пункта г. Реутов

В соответствии с пунктом 1 части 9 статьи 23 Градостроительно-
го кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 
07.03.2007 №36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской 



4

Учредитель – 
ООО «Элизар»
Издатель – ООО «Фактор»
Главный редактор 
Е.И. РОМАНЧЕНКО

АДРЕС РЕДАКЦИИ: 143405, Московская обл., 
г. Красногорск, ш. Ильинское, д. 1А, эт/оф. 5/6.3 
АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 193070, г. Санкт-Петербург, 
наб. Октябрьская, д.104, к.43, литер АЖ, офис 209.
Е-mail: info@faktor-info.ru

Газета зарегистрирована в Управлении Федераль-
ной службы по надзору в сфере связи, информа-
ционных технологий и массовых коммуникаций по 
Центральному федеральному округу. Регистраци-
онный номер ПИ № ТУ-50-02829 от 23.08.2019 г.

За содержание рекламных материалов 
ответственность несет рекламодатель.
Газета распространяется бесплатно.
Отпечатано 
в ООО «Типография «КП-Москва».

Адрес: 141407,
МО, г. Химки, 
Нагорное ш., д. 2,
корп. 2, пом. А.
Объем 1 п.л.

Офсетная печать. Подписано в печать:
по графику – 19.09.2024 г. в 16.30
фактически – 19.09.2024 г. в 16.30.
Заказ № 4438.
Тираж 500 экз.

области», распоряжением Комитета по архитектуре и градостроитель-
ству Московской области от 21.04.2022 № 27РВ-171 «Об установле-
нии Порядка утверждения Карты планируемого размещения объектов 
местного значения городского округа Московской области», учитывая 
решение Градостроительного совета Московской области 28.08.2024 № 
34, постановляю: 

1. Внести изменения в Карту планируемого размещения объек-
тов местного значения городского округа Реутов Московской об-
ласти применительно к части населенного пункта г. Реутов (при-
лагается).

2. Управлению информационно-коммуникационных технологий Ад-
министрации городского округа Реутов обеспечить размещение настоя-
щего постановления на официальном сайте Администрации городского 
округа Реутов в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городского округа Богданову Л.С.

Глава городского округа Ф.А. Науменко

С полным текстом Вы можете ознакомиться на сайте http://www.
reutov.net/ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.092024 № 440-ПА

О создании Комиссии по осуществлению выплат именных 
стипендий 

Главы городского округа Реутов студентам специальности 
«Сестринское дело» Государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения 

Московской области «Подмосковный колледж «Энергия», 
планирующим по окончании обучения заключить 

трудовой договор с Государственным бюджетным учреждением 
здравоохранения Московской области «Реутовская клиническая 

больница»
и утверждении её состава

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации, Положением об осуществлении выплат имен-
ных стипендий Главы городского округа Реутов студентам специальности 
«Сестринское дело» Государственного автономного профессионально-
го образовательного учреждения Московской области «Подмосковный 
колледж «Энергия», планирующим по окончании обучения заключить 
трудовой договор с Государственным бюджетным учреждением здраво-
охранения Московской области «Реутовская клиническая больница», 
утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Реутов 
от 31.05.2023№ 32/2023–НА в редакции от 28.08.2024 №50/2024-НА, 
постановляю:

Создать Комиссию по осуществлению выплат именных стипендий 
Главы городского округа Реутов студентам специальности «Сестрин-
ское дело» Государственного автономного профессионального образо-
вательного учреждения Московской области «Подмосковный колледж 
«Энергия», планирующим по окончании обучения заключить трудовой 
договор с Государственным бюджетным учреждением здравоохранения 
Московской области «Реутовская клиническая больница» и утвердить ее 
состав (приложение 1).

Утвердить Положение о Комиссии по осуществлению выплат именных 
стипендий Главы городского округа Реутов студентам специальности 
«Сестринское дело» Государственного автономного профессионально-

го образовательного учреждения Московской области «Подмосковный 
колледж «Энергия», планирующим по окончании обучения заключить 
трудовой договор с Государственным бюджетным учреждением здраво-
охранения Московской области «Реутовская клиническая больница» 
(приложение 2).

Признать утратившим силу Постановление Администрации город-
ского округа Реутов от 12.07.2023 № 263-ПА «О создании Комиссии 
по осуществлению выплат именных стипендий Главы городского округа 
Реутов студентам специальности «Сестринское дело» Государственного 
автономного профессионального образовательного учреждения Мо-
сковской области «Подмосковный колледж «Энергия», планирующим 
по окончании обучения заключить трудовой договор с Государственным 
бюджетным учреждением здравоохранения Московской области «Цен-
тральная городская клиническая больница г. Реутов» и утверждении её 
состава».

4. Управлению информационно-коммуникационных технологий Ад-
министрации городского округа Реутов обеспечить опубликование на-
стоящего постановления в печатных средствах массовой информации 
и его размещение на официальном сайте Администрации городского 
округа Реутов в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городского округа О.Б. Репину.

Исполняющий обязанности Глава Администрации А.С. Ковязин

С полным текстом Вы можете ознакомиться на сайте http://www.
reutov.net/ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.09.2024 № 441-ПА

О внесении изменений в состав комиссии об организации и 
проведении 

общественных обсуждений по вопросам градостроительной 
деятельности 

на территории городского округа Реутов Московской области

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии об организации и прове-
дении общественных обсуждений по вопросам градостроительной 
деятельности на территории городского округа Реутов Московской 
области, утвержденного постановлением Администрации городского 
округа Реутов от 15.10.2020 № 287-ПА «Об утверждении состава Ко-
миссии об организации и проведении общественных обсуждений по 
вопросам градостроительной деятельности на территории городского 
округа Реутов Московской области», изложив его в новой редакции 
(прилагается).

2. Управлению информационно-коммуникационных технологий Ад-
министрации городского округа Реутов обеспечить размещение настоя-
щего постановления на официальном сайте Администрации городского 
округа Реутов в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городского округа Богданову Л.С.

Исполняющий обязанности Главы Администрации А.С. Ковязин

С полным текстом Вы можете ознакомиться на сайте http://www.
reutov.net/ 


